



# SOLICITAÇÃO DE COMPRAS/SERVIÇOS

REQUISIÇÃO: FO 005

PROCESSO: C 378


CNPJ 11.067.643/0002-50 - CONTRATO DE GESTÃO 003/2017-SEDI

20/01/2020

Unidade: ITEGO Carmem Dutra de Araújo / Formosa-GO

Item	Descrição/Especificação	Qtde
1	Água Micelar Bifásica, 200ml	14
2	Hidratante pré maquiagem	9
3	Base líquida (pele clara, média e negra)	24
4	Primer Facial	9
5	Baton Cintilantes e Matte	28
6	Delineadores (preto)	16
7	Corretivo - Estojo	10
8	Pó facial	15
9	Blushs (Pêssego, rosa ou terrosa)	15
10	Esponja de maquiagem	6
11	Corretivo colorido na cor verde, roxo, amarelo e salmão	7
12	Pó translúcido	10
13	Máscara de cílios	15
14	Jogo de estojo de sombras (cores diversas)	15
15	Pares de cílios postiços	30
16	Cola cílios postiços	8
17	Demaquilante bifásico pele mista	9
18	Fixador de maquiagem	6
19	Pó de banana	10
20	Lápis de olho marrom e preto	12

**Justificativa:****Material para as aulas práticas do curso de maquiagem em Simolândia.****Solicito:**

  
Lincoln Tioko Maeda  
Gerente Administrativo  
IBRACEDS

**Autorizo:**

  
Divino José Pinto  
Superintendente Adm./Financeiro  
IBRACEDS

Unidade: ITEGO Carmem Dutra de Araújo / Formosa-GO

Nº	Fornecedores	CNPJ/CPF	Telefone	Contato	Data	Pagamento	Prazo de Entrega
1	Delicadice Cosméticos	16.728.145/0001-43	9611-0391	Alan	10/02/2020	À vista	Imediato
2	Booja Women	23.645.481/0001-98	3565-0557	Vitória	10/02/2020	À vista	Imediato
3	Jana Make	29.753.544/0001-06	3565-5853	Cynara	10/02/2020	À vista	Imediato

Item	Descrição/Especificação	Qlde	Delicadice Cosméticos		Booja Women		Jana Make	
			Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	Água Micelar Bifásica, 200ml	14	R\$10,00	R\$140,00	R\$10,00	R\$140,00	R\$10,00	R\$140,00
2	Hidratante pré maquiagem	9	R\$10,00	R\$90,00	R\$11,00	R\$99,00	R\$8,00	R\$72,00
3	Base líquida (pele clara, média e negra)	24	R\$12,50	R\$300,00	R\$10,00	R\$240,00	R\$10,00	R\$240,00
4	Primer Facial	9	R\$10,00	R\$90,00	R\$8,00	R\$72,00	R\$8,00	R\$72,00
5	Baton Cintilantes e Matte	28	R\$10,00	R\$280,00	R\$3,50	R\$98,00	R\$7,00	R\$196,00
6	Delineadores (preto)	16	R\$7,50	R\$120,00	R\$5,00	R\$80,00	R\$5,00	R\$80,00
7	Corretivo - Estojo	10	R\$10,00	R\$100,00	R\$10,00	R\$100,00	R\$10,00	R\$100,00
8	Pó facial	15	R\$7,90	R\$118,50	R\$5,00	R\$75,00	R\$6,00	R\$90,00
9	Blushs (Pêssego, rosa ou terrosa)	15	R\$8,00	R\$120,00	R\$10,00	R\$150,00	R\$5,00	R\$75,00
10	Espanja de maquiagem	6	R\$8,00	R\$48,00	R\$4,50	R\$27,00	R\$4,50	R\$27,00
11	Corretivo colorido na cor verde, roxo, amarelo e salmão	7	R\$7,50	R\$52,50	R\$15,00	R\$105,00	R\$7,00	R\$49,00
12	Pó translúcido	10	R\$7,00	R\$70,00	R\$7,00	R\$70,00	R\$5,00	R\$50,00
13	Máscara de cílios	15	R\$11,00	R\$165,00	R\$10,00	R\$150,00	R\$6,00	R\$90,00
14	Jogo de estojo de sombras (cores diversas)	15	R\$8,00	R\$120,00	R\$10,00	R\$150,00	R\$7,00	R\$105,00
15	Pares de cílios postiços	30	R\$20,00	R\$600,00	R\$20,00	R\$600,00	R\$7,00	R\$210,00
16	Cola cílios postiços	8	R\$7,00	R\$56,00	R\$6,50	R\$52,00	R\$7,00	R\$56,00
17	Demaquilante bifásico pele mista	9	R\$6,90	R\$62,10	R\$10,00	R\$90,00	R\$5,00	R\$45,00
18	Fixador de maquiagem	6	R\$13,00	R\$78,00	R\$10,00	R\$60,00	R\$9,00	R\$54,00
19	Pó de banana	10	R\$7,50	R\$75,00	R\$10,00	R\$100,00	R\$7,00	R\$70,00
20	Lápis de olho marrom e preto	12	R\$4,00	R\$48,00	R\$5,90	R\$70,80	R\$2,00	R\$24,00
<b>Valor Total</b>			<b>R\$2.733,10</b>		<b>R\$2.528,80</b>		<b>R\$1.845,00</b>	

Empresa Escolhida:	Jana Make	Fundamentação:
Valor Total:	R\$1.845,00	De acordo com o que estabelece o art. 15, inciso VII e art. 10, § 1º, letra "a" do Regulamento para os Procedimentos de Compra, Contratação de Obras e Contratação de Serviços e Aliações do Ibraceds - Instituto Brasileiro de Cultura, Educação, Desporto e Saúde.
Execução	<p style="text-align: center;"><u>10/02/20</u></p> <p style="text-align: center;"><i>Ezequiel dos Santos Bispo</i> Supervisor Administrativo Setor de Compras</p>	<p style="text-align: center;"><u>10/02/20</u></p> <p style="text-align: center;"><i>Lincoln Fako Maeda</i> Gerência Administrativa IBRACEDS</p> <p style="text-align: center;"><u>10/02/20</u></p> <p style="text-align: center;"><i>Divino José Pinto</i> Superintendente Adm./Financeiro IBRACEDS Superintendência Administrativa Financeira</p>

<b>EMPRESA</b>	Delicadice Cosméticos	<b>CNPJ</b>	16.728.145/0001-43
<b>TELEFONE</b>	9611-0391	<b>CONTATO/VENDEDOR</b>	Alan

QUANTIDADE	PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	Água Micelar Bifásica, 200ml	R\$ 10,00	R\$ 140,00
9	Hidratante pré maquiagem	R\$ 10,00	R\$ 90,00
24	Base líquida (pele clara, média e negra)	R\$ 12,50	R\$ 300,00
9	Primer Facial	R\$ 10,00	R\$ 90,00
28	Baton Cintilantes e Matte	R\$ 10,00	R\$ 280,00
16	Delineadores (preto)	R\$ 7,50	R\$ 120,00
10	Corretivo - Estojo	R\$ 10,00	R\$ 100,00
15	Pó facial	R\$ 7,90	R\$ 118,50
15	Blushs (Pêssego, rosa ou terrosa)	R\$ 8,00	R\$ 120,00
6	Esponja de maquiagem	R\$ 8,00	R\$ 48,00
7	Corretivo colorido na cor verde, roxo, amarelo e salmão	R\$ 7,50	R\$ 52,50
10	Pó translúcido	R\$ 7,00	R\$ 70,00
15	Máscara de cílios	R\$ 11,00	R\$ 165,00
15	Jogo de estojo de sombras (cores diversas)	R\$ 8,00	R\$ 120,00
30	Pares de cílios postiços	R\$ 20,00	R\$ 600,00
8	Cola cílios postiços	R\$ 7,00	R\$ 56,00
9	Demaquilante bifásico pele mista	R\$ 6,90	R\$ 62,10
6	Fixador de maquiagem	R\$ 13,00	R\$ 78,00
10	Pó de banana	R\$ 7,50	R\$ 75,00
12	Lápis de olho marrom e preto	R\$ 4,00	R\$ 48,00
<b>TOTAL</b>			<b>R\$ 2.733,10</b>

<b>PAGAMENTO</b>	À vista	<b>DATA</b>	10/02/2020
------------------	---------	-------------	------------

  
**Ezequiel dos Santos Bispo**  
 Supervisor Administrativo  
 IBRACEDS

<b>EMPRESA</b>	Booja Women	<b>CNPJ</b>	23.645.481/0001-98
<b>TELEFONE</b>	3565-0557	<b>CONTATO/VENDEDOR</b>	Vitória

QUANTIDADE	PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	Água Micelar Bifásica, 200ml	R\$ 10,00	R\$ 140,00
9	Hidratante pré maquiagem	R\$ 11,00	R\$ 99,00
24	Base líquida (pele clara, média e negra)	R\$ 10,00	R\$ 240,00
9	Primer Facial	R\$ 8,00	R\$ 72,00
28	Baton Cintilantes e Matte	R\$ 3,50	R\$ 98,00
16	Delineadores (preto)	R\$ 5,00	R\$ 80,00
10	Corretivo - Estojo	R\$ 10,00	R\$ 100,00
15	Pó facial	R\$ 5,00	R\$ 75,00
15	Blushs (Pêssego, rosa ou terrosa)	R\$ 10,00	R\$ 150,00
6	Esponja de maquiagem	R\$ 4,50	R\$ 27,00
7	Corretivo colorido na cor verde, roxo, amarelo e salmão	R\$ 15,00	R\$ 105,00
10	Pó translúcido	R\$ 7,00	R\$ 70,00
15	Máscara de cílios	R\$ 10,00	R\$ 150,00
15	Jogo de estojo de sombras (cores diversas)	R\$ 10,00	R\$ 150,00
30	Pares de cílios postiços	R\$ 20,00	R\$ 600,00
8	Cola cílios postiços	R\$ 6,50	R\$ 52,00
9	Demaquilante bifásico pele mista	R\$ 10,00	R\$ 90,00
6	Fixador de maquiagem	R\$ 10,00	R\$ 60,00
10	Pó de banana	R\$ 10,00	R\$ 100,00
12	Lápis de olho marrom e preto	R\$ 5,90	R\$ 70,80
<b>TOTAL</b>			<b>R\$ 2.528,80</b>

<b>PAGAMENTO</b>	À vista	<b>DATA</b>	10/02/2020
------------------	---------	-------------	------------

  
**Ezequiel dos Santos Bispo**  
 Supervisor Administrativo  
 IBRACEDS

<b>EMPRESA</b>	Jana Make	<b>CNPJ</b>	29.753.544/0001-06
<b>TELEFONE</b>	3565-5853	<b>CONTATO/VENDEDOR</b>	Cynara

QUANTIDADE	PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	Água Micelar Bifásica, 200ml	R\$ 10,00	R\$ 140,00
9	Hidratante pré maquiagem	R\$ 8,00	R\$ 72,00
24	Base líquida (pele clara, média e negra)	R\$ 10,00	R\$ 240,00
9	Primer Facial	R\$ 8,00	R\$ 72,00
28	Baton Cintilantes e Matte	R\$ 7,00	R\$ 196,00
16	Delineadores (preto)	R\$ 5,00	R\$ 80,00
10	Corretivo - Estojo	R\$ 10,00	R\$ 100,00
15	Pó facial	R\$ 6,00	R\$ 90,00
15	Blushs (Pêssego, rosa ou terrosa)	R\$ 5,00	R\$ 75,00
6	Esponja de maquiagem	R\$ 4,50	R\$ 27,00
7	Corretivo colorido na cor verde, roxo, amarelo e salmão	R\$ 7,00	R\$ 49,00
10	Pó translúcido	R\$ 5,00	R\$ 50,00
15	Máscara de cílios	R\$ 6,00	R\$ 90,00
15	Jogo de estojo de sombras (cores diversas)	R\$ 7,00	R\$ 105,00
30	Pares de cílios postiços	R\$ 7,00	R\$ 210,00
8	Cola cílios postiços	R\$ 7,00	R\$ 56,00
9	Demaquilante bifásico pele mista	R\$ 5,00	R\$ 45,00
6	Fixador de maquiagem	R\$ 9,00	R\$ 54,00
10	Pó de banana	R\$ 7,00	R\$ 70,00
12	Lápis de olho marrom e preto	R\$ 2,00	R\$ 24,00
<b>TOTAL</b>			<b>R\$ 1.845,00</b>

<b>PAGAMENTO</b>	À vista	<b>DATA</b>	10/02/2020
------------------	---------	-------------	------------

  
**Ezequiel dos Santos Bispo**  
 Supervisor Administrativo  
 IBRACEDS

13836



# SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO

PROCESSO Nº

C 378

CNPJ 11.067.643/0002-50 - CONTRATO DE GESTÃO 003/2017

<input type="checkbox"/> Serviços PJ	<input checked="" type="checkbox"/> Material Consumo	<input type="checkbox"/> Imobilizado	<input type="checkbox"/> Obras	<input type="checkbox"/> Adto Fornecedor	<input type="checkbox"/> RPA / Serviços PF
<input type="checkbox"/> Salário	<input type="checkbox"/> 13º Salário	<input type="checkbox"/> Férias	<input type="checkbox"/> Rescisão	<input type="checkbox"/> Adto Salário	<input type="checkbox"/> Tributos/Folha
<input type="checkbox"/> Suprimento Cx	<input type="checkbox"/> Ressarcimento	<input type="checkbox"/> Op. Financeira	<input type="checkbox"/> Cheque	<input type="checkbox"/> Dep Recursal	<input type="checkbox"/> Tributos Retidos
<input type="checkbox"/> Taxas	<input type="checkbox"/> Aluguel	<input type="checkbox"/> Telefone/Internet	<input type="checkbox"/> Água/Energia	<input type="checkbox"/> Adto Despesas	<input type="checkbox"/> Diárias / Reembolso

### DADOS GERAIS

Contrato de Gestão	003/2017-SED/IBRACEDS		
Unidade/ITEGO	ITEGO Carmem Dutra de Araújo / Formosa-GO	Departamento/COTEC	
Código/Obra		Título Obra	
Centro Custo			
Conta Pagamento			

### RUBRICAS

Rubrica	Descrição da Rubrica	Valor Bruto
	Insumos Baixo Custo	R\$ 1.845,00

### DADOS DO FORNECEDOR E INFORMAÇÕES FINANCEIRAS

Nome do Favorecido	Andrade Comércio de Cosméticos Ltda		
Vínculo	CLT Chapa	Estatutário GO	Outros. Especificar
CPF/CNPJ	29.753.544/0001-06	PIS	
Inscrição Municipal		Inscrição Estadual	107188392
Endereço	Rua 67-B, 165, Lote 69/86, Quadra 141B, Sala 40		
Cidade - UF	Goiânia-GO	Tipo Documento Fiscal	DANFE
Telefone / Contato	3565-5853 Cynara	Nº Documento Fiscal	130
E-mail		Data de Emissão	13/02/2020
Nº Contrato		Data de Vencimento	13/02/2020
Banco	Bradesco	Forma de Pagamento	Transferência Bancária
Agência	2137	Valor Líquido	R\$ 1.845,00
Conta Bancária	37500-4	Condição Pagto	À vista
Operação		Parcelas	

### JUSTIFICATIVA

Material para as aulas práticas do curso de maquiagem em Simolândia.

### OBSERVAÇÕES COMPLEMENTARES

Solicito  Data <u>13 / 02 / 20</u>   <b>Ezequiel dos Santos Bispo</b> Supervisor Administrativo IBRACEDS	Autorizo  Data <u>14 / 02 / 2020</u>   <b>Selma Sousa Lima</b> Tesoureira IBRACEDS	Autorizo  Data <u>14 / 02 / 2020</u>   <b>Antonio de Sousa Almeida</b> Presidente IBRACEDS
---	---	---

Recebemos de ANDRADE COMÉRCIO DE COSMÉTICO LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada no lado.  
Destinatário: IBRACEDS - INSTITUTO BRASILEIRO DE CULTURA, EDUCACAO, DESPOTO - RUA 0011, 120 - SETOR CENTRO OESTE - GOIANIA - GO.  
Emissão: 13/02/2020 Valor Total: R\$ 1.845,00

**NF-e**  
**Nº 000.000.130**  
**Série 001**

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**ANDRADE COMÉRCIO DE COSMÉTICO LTDA**

RUA 67-B, 165, LOTE 69/86 QUADRA 141B SALA 40  
SETOR NORTE FERROVIARIO - GOIANIA - GO  
Fone: (62)3565-5853 CEP: 74063-320

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA **1**

**Nº 000.000.130**  
**Série 001**  
**Folha 1/2**

CHAVE DE ACESSO: **5220 0229 7535 4400 0106 5500 1000 0001 3019 5279 1037**

Consulta de autenticidade no portal da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS**

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: **152202915243206 13/02/2020 10:07:24**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: **107188392** INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO: CNPJ: **29.753.544/0001-06**

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME / RAZÃO SOCIAL: **IBRACEDS - INSTITUTO BRASILEIRO DE CULTURA, EDUCACAO, DESPOTO** CNPJ / CPF: **11.067.643/0002-50** DATA DA EMISSÃO: **13/02/2020**

ENDEREÇO: **RUA 0011, 120** BARRIO / DISTRITO: **SETOR CENTRO OESTE** CEP: **74560-560** DATA DA SAÍDA: **13/02/2020**

MUNICÍPIO: **GOIANIA** UF: **GO** TELEFONE / FAX: **(62)3087-4191** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **ISENTO** HORA DA SAÍDA: **10:04:08**

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.845,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.845,00

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME / RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: **9 - SEM FRETE** CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ / CPF:

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: **268** ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: PESO LÍQUIDO:

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	ALÍQUOTA % IPI
602	DEMAQUILANTE BIFASICO RUBY ROSE Trib aprox R\$: 20,96 Federal e 0,00 Estadual Fonte: IBPT	48182000	0102	5102	UN	14,00	10,00	0,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
450	FIXADOR LUISANCE Trib aprox R\$: 13,83 Federal e 13,68 Estadual Fonte: IBPT	33042010	0102	5102	UN	9,00	8,00	0,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	BASE RUBY ROSE L15 Trib aprox R\$: 46,10 Federal e 45,60 Estadual Fonte: IBPT	33049990	0102	5102	UN	24,00	10,00	0,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
568	PRIMER UNA FENZZA Trib aprox R\$: 13,83 Federal e 13,68 Estadual Fonte: IBPT	33042010	0102	5102	UN	9,00	8,00	0,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
660	BATOM DUPLO RUBY ROSE Trib aprox R\$: 37,65 Federal e 37,24 Estadual Fonte: IBPT	33041000	0102	5102	UN	28,00	7,00	0,00	196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
260	DELINEADOR LIQUIDO LUISANCE Trib aprox R\$: 15,37 Federal e 15,20 Estadual Fonte: IBPT	33042010	0102	5102	UN	16,00	5,00	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CORVEGMDX	CORRETIVO VEGANO MAX LOVE Trib aprox R\$: 19,21 Federal e 19,00 Estadual Fonte: IBPT	33042090	0102	5102	UN	10,00	10,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	PO COMPACTO RUBY ROSE Trib aprox R\$: 17,29 Federal e 17,10 Estadual Fonte: IBPT	33049100	0102	5102	UN	15,00	6,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
HB 6111	BLUSH KIT RUBY ROSE Trib aprox R\$: 14,41 Federal e 14,25 Estadual Fonte: IBPT	33042010	0102	5102	UN	15,00	5,00	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
330	ESPONJA MACRILAM Trib aprox R\$: 3,63 Federal e 4,59 Estadual Fonte: IBPT	96162000	0102	5102	UN	6,00	4,50	0,00	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103	CORRETIVO NAKED RUBY ROSE Trib aprox R\$: 9,41 Federal e 9,31 Estadual Fonte: IBPT	33049990	0102	5102	UN	7,00	7,00	0,00	49,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
444	PO TRANSLUCIDO LUISANCE Trib aprox R\$: 9,61 Federal e 9,50 Estadual Fonte: IBPT	33049100	0102	5102	UN	10,00	5,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
457	MASCARA DE CILIOS Trib aprox R\$: 17,29 Federal e 17,10 Estadual Fonte: IBPT	33042010	0102	5102	UN	15,00	6,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
290	SOMBRA BELLE ANGEL Trib aprox R\$: 20,17 Federal e 19,95 Estadual Fonte: IBPT	33042010	0102	5102	UN	15,00	7,00	0,00	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
516	CILIOS MACRILAM Trib aprox R\$: 40,34 Federal e 39,90 Estadual Fonte: IBPT	33042010	0102	5102	UN	30,00	7,00	0,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
328	COLA MACRILAM Trib aprox R\$: 2,35 Federal e 9,52 Estadual Fonte: IBPT	33069900	0102	5102	UN	8,00	7,00	0,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
485	FIXADOR DE MAQUILAGEM RUBY ROSE Trib aprox R\$: 10,37 Federal e 10,26 Estadual Fonte: IBPT	33049910	0102	5102	UN	6,00	9,00	0,00	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
695	PO BANANA STAR GLOW Trib aprox R\$: 9,42 Federal e 11,90 Estadual Fonte: IBPT	96033000	0102	5102	UN	10,00	7,00	0,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	LAPIS 2 EM 1 LUISANCE Trib aprox R\$: 4,61 Federal e 4,56 Estadual Fonte: IBPT	33042090	0102	5102	UN	12,00	2,00	0,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
614	DEMAQUILANTE RUBY ROSE Trib aprox R\$: 8,64 Federal e 8,55 Estadual Fonte: IBPT	33042090	0102	5102	UN	9,00	5,00	0,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>ANDRADE COMÉRCIO DE COSMÉTICO LTDA</b>  RUA 67-B, LOTE 69/66 QUADRA 141B SALA 40 SETOR NORTE FERROVIÁRIO - GOIÂNIA - GO Fone: (62)3585-6853 CEP: 74063-320		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica  0 - ENTRADA     1 1 - SAÍDA	
N° 000.000.130 Série 001 Folha 2/2		CHAVE DE ACESSO <b>5220 0229 7535 4400 0106 5500 1000 0001 3019 5279 1037</b>	
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS</b>		CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL DA NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da SEFAZ Autenticadora	
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>152202915243206 13/02/2020 16:07:24</b>			
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>107188392</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ <b>29.753.544/0001-06</b>	
<b>DADOS ADICIONAIS</b>			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 334,49 Federal e 320,89 Estadual Fonte: IBPT		RESERVADO AO PREÇO	
Banco Bradesco Agência: 2137 Conta Corrente: 37500-4 Andrade Comércio de Cosméticos e LTDA CNPJ - 29753544/0001-06			

Atesto que os Serviços/Produtos  
foram recebidos em  
14/02/20  
*Lincoln Tioko Moody*  
Gerente Administrativo  
IBRACEDS

Atesto que este  
documento refere-se ao  
Contrato de Gestão 003/2017  
*Divino José Pinto*  
Superintendente Adm. Financeiro  
IBRACEDS

Atesto que os Serviços/Produtos  
foram recebidos em  
17/02/20  
*Bruno F. dos Santos Guimarães*  
Assessor Administrativo  
ITEGO CDA - Formosa





## Comprovante de TED Terceiros

Via Internet Banking CAIXA

<b>Tipo de TED:</b>	TED para terceiros
<b>Conta origem:</b>	2970 / 003 / 00002456-7
<b>Tipo de conta:</b>	01 - Conta Corrente Individual
<b>Tipo de pessoa:</b>	JURÍDICA
<b>Nome:</b>	INSTITUTO IBRACEDS
<b>CPF/CNPJ:</b>	11.067.643/0002-50

<b>Banco:</b>	237 - BANCO BRADESCO S/A - 60746948
<b>Conta destino:</b>	2137 / 00000037500-4
<b>Tipo de conta:</b>	01 - Conta Corrente Individual
<b>Tipo de pessoa:</b>	JURÍDICA
<b>Nome:</b>	ANDRADE COMERCIO DE COSMETICOS LTDA
<b>CPF/CNPJ:</b>	29.753.544/0001-06
<b>Valor:</b>	R\$ 1.845,00
<b>Valor da tarifa:</b>	R\$ 9,50
<b>Finalidade:</b>	00010
<b>Identificação da operação:</b>	PGTO NF 130 ANDRADE COMER
<b>Histórico:</b>	

<b>Data / Hora da operação:</b>	14/02/2020 - 11:12:23
---------------------------------	-----------------------

<b>Código da operação:</b>	000149036
<b>Chave de segurança:</b>	VY6U4H7Z5GR4MU9N

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101  
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492  
Ouvidoria: 0800 725 7474  
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104